



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 24.02.2017 r.

L.dz. FZF-1266/17

Do Uczestników postępowania

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *pogwarancyjne przeglądy konserwacyjne, usługi serwisowe oraz modernizacje lub rozbudowy infrastruktury technicznej w obiekcie Komendy Głównej Policji w Warszawie*. Sprawa nr 9/Cir/17/MP.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 1020 oraz 1265) przekazuję wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

W rozdziale VI punkt 1 ppkt 1 lit.c) SIWZ w warunkach ubiegania się o udzielenie zamówienia Zamawiający wymaga, aby Wykonawca „posiadał świadectwo (certyfikat) dla przedsiębiorców spełniający wymagania Ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. 2015 poz. 881)”. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod niniejszym świadectwem, czy Zamawiającemu chodziło o certyfikat dla przedsiębiorców wskazany w rozporządzeniu Komisji (WE) nr 303/2008 z dnia 02 kwietnia 2008r. ustanawiającego, na mocy rozporządzenia (WE) nr 842/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady, minimalne wymagania i warunki dotyczące wzajemnego uznawania certyfikacji przedsiębiorstw i personelu w odniesieniu do stacjonarnych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i pomp ciepła zawierających fluorowane gazy cieplarniane (Dz. U. UE L92 z 03.04.2008, str. 3), zwanego dalej „rozporządzeniem” (WE) nr 303/2008, uprawniający do prowadzenia działalności polegającej na instalacji, konserwacji lub serwisowaniu stacjonarnych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i pomp ciepła?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Zamawiający potwierdza, że chodzi o certyfikat dla przedsiębiorców wskazany w rozporządzeniu Komisji (WE) nr 303/2008 z dnia 02 kwietnia 2008r.

Pytanie nr 2

W ogłoszonym przez Państwa w/w przetargu brak jest zapisów dotyczących konsorcjum. Czy Zamawiający przewiduje startowanie firm, występujących jako konsorcjum oraz czy konsorcjanci wspólnie ubiegający się o zamówienie muszą spełniać wszystkie warunki ubiegania się o udzielenie zamówienia łącznie czy każdy z konsorcjantów musi te warunki spełniać oddzielnie, zawarte w

Rozdziale VI ust. 1 pkt 1 ppkt a-c), w szczególności, dotyczące posiadania świadectwa (certyfikatu) dla przedsiębiorców spełniający wymagania Ustawy z dnia 15 maja 2015r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych oraz posiadanie ważnego świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego trzeciego stopnia lub wyższego potwierdzającego zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli „POUFNE” lub wyższej wydane przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego lub Służbę Kontrwywiadu Wojskowego?

Odpowiedź:

Wymagania dla udziału konsorcjum określa Rozdz. XI ust. 4 SIWZ oraz przepisu ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 1020 oraz 1265).

Wymóg posiadania ważnego świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego trzeciego stopnia lub wyższego potwierdzającego zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli „POUFNE” lub wyższej wydane przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego lub Służbę Kontrwywiadu Wojskowego dotyczy każdego Wykonawcy (konsorcjanta) realizującego zamówienie.

Pozostałe wymogi (uprawnienia) dotyczą każdego z Wykonawców (konsorcjantów) realizujących zamówienie w zakresie odpowiadającym tym uprawnieniom.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści certyfikat wydany przez Schneider Electric potwierdzający ukończenie szkolenia w zakresie budowy i eksploatacji urządzeń i aparatury nn / sn jako certyfikat równoważny do serwisowania rozdzielnic SN?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.

Ponadto, Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 03.03.2017 r. do godz. 09:30.

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w dniu 03.03.2017 r. o godz. 10:00.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wojewódzkiego Urzędu Zamówień Publicznych
Krajowej Agencji Wykonawstwa
Anna LUCJA CHYŃSKA

wykonano w 1 egz.:
wysłano faksem
opr./wyk. M. Pająk
tel. 115 74